ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Cát Hải, ngày         tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tên sáng kiến cấp cơ sở năm 2023

Thực hiện Công văn số 1694/SKHCN-SHTT, ngày 25/11/2022 của

Sở Khoa học và Công nghệ về việc xét công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi

ảnh hưởng của các sáng kiến trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải thông báo như sau:

1. Đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động là tác giả hoặc

đồng tác giả sáng kiến, giải pháp đang công tác tại các cơ quan, đơn vị và địa

phương trên địa bàn huyện đăng ký tên sáng kiến, giải pháp đã áp dụng lần đầu

hoặc áp dụng thử trong vòng 01 năm, mang lại hiệu quả và phạm vi ảnh hưởng

cấp huyện (cấp cơ sở) năm 2023, nộp hồ sơ đăng ký về Ủy ban nhân dân huyện

(qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng) trước ngày 31/3/2023.

Riêng ngành Giáo dục và Đào tạo huyện, thời gian đăng ký theo từng năm

học và gửi hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp, trình Ủy ban nhân

dân huyện theo quy định.

2. Giao Trung tâm Văn hóa-Thông tin và Thể thao, Cổng thông tin điện tử

thành phần huyện tuyên truyền rộng rãi để các tổ chức, cá nhân liên quan biết tích

cực tham gia đăng ký tên sáng kiến cấp cơ sở năm 2023 đạt kết quả tốt.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan đơn vị liên quan biết,

nghiêm túc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT và các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện và các đoàn thể;

- Các Ban XD Đảng, VP Huyện ủy;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các CQCM, ĐVSN thuộc UBND huyện;

- Các trường học (theo phân cấp quản lý);

- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện Cát Hải;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT thành phần huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Tuấn Mạnh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-02-05T17:05:42+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tuấn Mạnh<buituanmanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T08:31:58+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T08:31:59+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-06T08:31:59+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!